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Túrakód: TK_T-e  /  Táv.: 126 km  /  Frissítve: 2021-01-07 

Túranév: Trianon emléktúra-Tk 

Ellenőrzőpont és résztáv adatok: 

Ellenőrzőpont Résztáv (kerekített adatok) 
          Elnevezése Kódja Helyzete Elnevezése Hossza 

1. Rajt-Cél (Dózsa-ház) 001QR N46 39.154 E20 15.191 TK_T-e _01-rt -  -  -  - -  -  -  - 

2. Termál-tó Ökoturisztikai b. 041QR N46 40.425 E20 17.456 TK_T-e _02-rt 4,3 km 4,3 km 

3. Aradi út (4445) 042QR N46 40.996 E20 22.635 TK_T-e _03-rt 7,9 km 12,2 km 

4. Dónát, csatornapart (1) 043QR N46 39.351 E20 24.290 TK_T-e _04-rt 4,7 km 16,9 km 

5. Csúcstelek kőris-sor 044QR N46 38.830 E20 28.741 TK_T-e _05-rt 6 km 23 km 

6. Megyehatár (K) / akácfa 535QR N46 38.393 E20 33.420 TK_T-e _06-rt 7,3 km 30,3 km 

7. Eperjes (Focipálya) 029QR N46 42.170 E20 33.818 TK_T-e _07-rt 8,7 km 39 km 

8. Történelmi Park / Frugy 536QR N46 49.780 E20 30.699 TK_T-e _08-rt 16,5 km 55,5 km 

9. Focipálya / Szarvas 537QR N46 51.716 E20 31.950 TK_T-e _09-rt 8,8 km 64,3 km 

10. Hazánk középpontja 538QR N46 52.660 E20 32.336 TK_T-e _10-rt 2,9 km 67,2 km 

11. Szivattyútelep / Szentandrás 539QR N46 53.288 E20 29.905 TK_T-e _11-rt 6,5 km 73,7 km 

12. Emlékház / Szentandrás 540QR N46 52.392 E20 28.748 TK_T-e _12-rt 3,6 km 77,3 km 

13. Gödény-halom 015QR N46 48.777 E20 26.713 TK_T-e _13-rt 7,9 km 85,1 km 

14. Molnár-Nagy feszület 541QR N46 48.528 E20 15.399 TK_T-e _14-rt 18 km 103 km 

15. Bökényi duzzasztó 018QR N46 45.412 E20 11.989 TK_T-e _15-rt 8,6 km 112 km 

16. Rajt-Cél (Dózsa-ház) 001QR N46 39.154 E20 15.191 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14,3 km 126 km 
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Feldolgozták: Baráth László, Hernyik András, Valkai Árpád,  
 

Tapasztalataidat, élményeidet őrömmel fogadjuk!  
(Fotó és videó anyagokat is várunk.) 


